
doprovodné programy

Třpytivé tetování
11:00 – 12:00 / Patro -2

Mít tetování a ještě k tomu třpytivé
je fakt cool. Třpytit se budete až 5 dní.

Cena tetování je 80,- Kč.
Zapisování na program probíhá 

v Dětském světě.

Domácí mýdla
10:30 – 12:00 / Cohiba, patro -1.

Přijďte si vytvořit mýdlo z vůní a barev, které si 
sami vyberete. Mýdlo hezky zabalíme a může

sloužit třeba jako dáreček.
Cena mýdla je 100,- Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

ÚTERÝ

PÁTEK

NEDĚLE

SOBOTA

PONDĚLÍ

Cvičení pro maminky
s batolátky

9:00 – 9:30 / Kongresový sál
Poskakování na balonu, překážková dráha 

a spousty básniček a říkanek pro ty nejmenší. 
Nejlepší příležitost jak začít nový den.

Cvičení je určeno pro rodiče a děti do 3. let.
Program probíhá při minimální účasti 3. dětí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Dětská jóga s prvky
muzikoterapie
11:00 – 11:30 / Tělocvična

Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžete na 
jógu s příběhem i odpočinek při muzikoterapii.

Program probíhá za minimální účasti 3. dětí.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

STŘEDA

Závody s RC modely
11:00 – 11:30 / Tělocvična

Máte rádi auta a rádi soutěžíte? Přijď si zajet závod 
s RC modely a staň se šampionem právě ty!
Program probíhá za minimální účasti 2. dětí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

ČTVRTEK

Míchání drinků pro děti
14:00 – 15:00 / Mulda bar

Nechte své děti proměnit se v malé barmany 
a barmanky a namíchat si drink podle svých chutí.

Cena drinku je 120,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Večerní kino
20:30 / Kongresový sál Morava I.

Přijďte si užít rodinnou pohodu 
při sledování filmu s popcornem.
Promítáme pohádku: Ratatouille

Airbrush tetování
11:00 – 12:00 / Patro -2

Tetování, které vypadá skoro jako pravé vydrží až 5 dní.
Cena tetování je 80 Kč


